

«Бекітемін»
«Нұрби» мектеп-бөбекжай-бақшасының
меңгерушісі: *Ж.С. Бердимбетова* Ж.С. Бердимбетова



ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР
Мектепалды даярлық «Қарлығаш» тобы
қыркүйек айы 2020 жыл
Өтпелі тақырып «Балабақша»

Мақсаты: Балаларға балабақша туралы мәліметті меңгерту, балабақша тәртіптерін естеріне салу, балабақша мамандарының (тәрбиешілер, тәрбиеші көмекшілері, пән мұғалімдері т.б) қызметтерінің маңызын түсіндіру, балабақшадағы балалар арасындағы достық сезімдерін нығайту, топтағы және серуен кезіндегі қауіпсіздік жайлы әңгімелеу.

Апта Күндері	«Денсаулық»-3 Денешынықтыру-2,5 Қауіпсіз мінез-құлық негіздері-0,5	«Қатынас»-5 Сөйлеуді дамыту-1 Сауат ашу негіздері-2 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-1	«Таным»-2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	«Шығармашылық»-5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-1 Жапсыру-1 Музыка-2	«Әлеумет»-1,5 Өзін-өзі тану-1 Қоршаған ортамен таныстыру-0,5
I апта Менің балабақшам (1.09-4.09)	<p align="center">Денешынықтыру. Тақырыбы: Менің топтағы достарым</p> <p align="center">Денешынықтыру. Тақырыбы: Менің топтағы достарым</p> <p align="center">Денешынықтыру. Тақырыбы: Менің дене құрылысым</p>	<p align="center">Сауат ашу негіздері</p> <p align="center">Тақырыбы: Дыбыс пен әріп.</p> <p align="center">Тақырыбы: Дыбыс пен әріп.</p> <p align="center">Көркем әдебиет</p> <p align="center">Тақырыбы: «Білімің- бұлағың» (Өлеңмен танысу)</p> <p align="center">Орыс тілі Мұғалімнің жоспары бойынша -демалыс</p>	<p align="center">Математика негіздері</p> <p align="center">Тақырыбы: Жиын. Бір-көп. Заттардың ортақ қасиетіне қарай топтастыру.</p>	<p align="center">Сурет салу</p> <p align="center">Тақырыбы: Терек бұталары (Түрлі түсті Қарындаштармен</p> <p align="center">Жапсыру</p> <p align="center">Тақырыбы: Балабақша</p> <p align="center">Музыка-2 мұғалімнің жоспары бойынша</p>	<p align="center">Өзін-өзі тану.</p> <p align="center">Тақырыбы: Менің сүйікті балабақшам</p> <p align="center">Қоршаған ортамен таныстыру.</p> <p align="center">Тақырыбы: Үйдегі және балабақшадағы қауіпсіздік</p>

<p style="text-align: center;">II апта Менің достарым (07.09-11.09)</p>	<p>Денешынықтыру. Тақырыбы: Мен күштімін, ептімін .</p> <p>Денешынықтыру. Тақырыбы: Менің топтағы достарым</p> <p>Қауіпсіз мінез-құлық негіздері. Тақырыбы: Ауладағы ойын</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Менің сүйікті ойыншығым.</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дыбыстар. "А" дыбысымен және әрпімен таныстыру.</p> <p>Тақырыбы: Дыбыстар. "А" дыбысымен және әрпімен таныстыру.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Менің ойыншықтарым» (өлеңді жаттау)</p> <p>Орыс тілі Мұғалімнің жоспары бойынша -</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: Кеңістікті бағдарлау Қай жерде тұр?</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: Бізді не қоршап тұр?</p> <p>Құрастыру. Тақырыбы: Ұшак</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Тостаған (<i>Акварель бояуымен</i>)</p> <p>Мүсіндеу. Тақырыбы: Менің сүйікті ойыншығым.</p> <p>Жапсыру. Тақырыбы: Менің сүйікті ойыншығым.</p> <p>Музыка-2 мұғалімнің жоспары бойынша</p>	<p>Өзін-өзі тану. Тақырыбы: « Менің үйдегі достарым »</p>
<p style="text-align: center;">III апта Сүйікті ойыншықтар (14.09-18.09)</p>	<p>Денешынықтыру. Тақырыбы: Менің дене құрылысым</p> <p>Денешынықтыру. Тақырыбы: Мен күштімін, ептімін.</p> <p>Денешынықтыру. Тақырыбы: Менің сүйікті жануарларым</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Елордасы — Нұр-Сұлтан</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Сөз. Дауысты және дауыссыз дыбыстар</p> <p>Тақырыбы: Сөз. Дауысты және дауыссыз дыбыстар</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Әдептілік әлемі (өлең оқу)</p> <p>Орыс тілі Мұғалімнің жоспары бойынша -</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: Заттардың қасиеті (пішін, шама). Заттарды биіктігіне, ұзындығына, ені мен қалыңдығына қарай салыстыру. Кеңістікте бағдарлау.</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: Табиғатта не өзгерді?</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Қоржынды сәңдейміз (<i>Түрлі түсті Қарындаштармен</i>)</p> <p>Мүсіндеу. Тақырыбы: Үйрек.</p> <p>Жапсыру. Тақырыбы: Кемпірқосақ</p> <p>Музыка-2 мұғалімнің жоспары бойынша</p>	<p>Өзін-өзі тану. Тақырыбы: «Өзін-өзі тану әлеміне саяхат»</p> <p>Қоршаған ортамен таныстыру Тақырыбы: Менің құқтарым мен міндеттерім.</p>

<p style="text-align: center;">IV апта Жақсы істер апталығы (21.09-25.09)</p>	<p>Денешынықтыру. Тақырыбы: Менің сүйікті ойындарым</p> <p>Денешынықтыру. Тақырыбы: Бірінші бол</p> <p>Қауіпсіз мінез-құлық негіздері. Тақырыбы: Тамақтану</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Көшедегі көліктер</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Т дыбысы және әрпі</p> <p>Тақырыбы: Т дыбысы және әрпі</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Жол белгілері.</p> <p>Орыс тілі Мұғалімнің жоспары бойынша -</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Сикырлы ел»</p> <p>Геометриялық пішіндер (дөңге лек, шаршы, үшбұрыш, төртбұрыш, сопақша).</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: Табиғат құбылыстары.</p> <p>Құрастыру. Тақырыбы: Төбешіктер.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Менің доптарым»</p> <p>Мүсіндеу. Тақырыбы: Ит-адамның досы</p> <p>Жапсыру. Тақырыбы: Көлік</p> <p>Музыка-2 мұғалімнің жоспары бойынша</p>	<p>Өзін-өзі тану Тақырыбы: «Менің есімім»</p>
<p style="text-align: center;">5-апта Жақсы істер апталығы (28.09-02.10)</p>	<p>Денешынықтыру. Тақырыбы: Менің сүйікті ойындарым</p> <p>Денешынықтыру. Тақырыбы: Бірінші бол</p> <p>Қауіпсіз мінез-құлық негіздері. Тақырыбы: Тамақтану</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Көшедегі көліктер</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Т дыбысы және әрпі</p> <p>Тақырыбы: Т дыбысы және әрпі</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Жол белгілері.</p> <p>Орыс тілі Мұғалімнің жоспары бойынша -</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Сикырлы ел»</p> <p>Геометриялық пішіндер (дөңге лек, шаршы, үшбұрыш, төртбұрыш, сопақша).</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: Табиғат құбылыстары.</p> <p>Құрастыру. Тақырыбы: Төбешіктер.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Менің доптарым»</p> <p>Мүсіндеу. Тақырыбы: Ит-адамның досы</p> <p>Жапсыру. Тақырыбы: Көлік</p> <p>Музыка-2 мұғалімнің жоспары бойынша</p>	<p>Өзін-өзі тану Тақырыбы: «Менің есімім»</p>

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР
Мектепалды даярлық «Қарлығаш» тобы
2020-2021оқу жылы
Қазан айы

Өтпелі тақырып: «Қош келдің, алтын күз!»

Мақсаты: Күз мезгіліне тән табиғаттағы өзгерістер, жыл мезгілдерінің ерекшеліктері, өсімдіктер мен жануарлар, құстар, тіршілігіндегі өзгерістерді, күн мен түннің ұзақтығы жайлы білім беру, көкөністер мен жемістердің ағзаға пайдасы жайлы білім беру.

Апта Күндері	«Денсаулық»-3 Денешынықтыру-2,5 Қауіпсіз мінез-құлық негіздері-0,5	«Қатынас»-5 Сөйлеуді дамыту-1 Сауат ашунегіздері-2 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-1	«Таным»-2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	«Шығармашылық»-5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-1 Жапсыру-1 Музыка-2	«Әлеумет»-1,5 Өзін-өзі тану-1 Қоршаған ортамен таныстыру-0,5
I апта «Сәлем саған, алтын күз!» (05.10-09.10)	<p>Денешынықтыру <u>Тақырыбы:</u> Біз спортпен айналысып, тез өсеміз</p> <p>Денешынықтыру <u>Тақырыбы:</u> Күшті әрі епті боламыз.</p> <p>Денешынықтыру <u>Тақырыбы:</u> Күшті әрі епті боламыз</p>	<p>Сөйлеуді дамыту <u>Тақырыбы:</u> «Ж», «ш» дыбыстарды. Су торғайы. М. Зверев</p> <p>Сауат ашунегіздері <u>Тақырыбы:</u> Н дыбысы және әрпі</p> <p>Сауат ашунегіздері <u>Тақырыбы:</u> Н дыбысы және әрпі</p> <p>Көркем әдебиет <u>Тақырыбы:</u> Көкек ертегі</p> <p>Орыс тілі</p> <p><u>Мұғалімнің жоспары</u> <u>бойынша</u></p>	<p>Математика негіздері <u>Тақырыбы:</u> 1 саныме цифры.</p> <p>Жаратылыстану <u>Тақырыбы:</u> Біздің табиғаттағы досымыз.</p>	<p>Сурет салу <u>Тақырыбы:</u> : Ертегідегі құстар (<i>Акварель бояуымен</i>).</p> <p>Мүсіндеу <u>Тақырыбы:</u> Жүйрік ат</p> <p>Жапсыру <u>Тақырыбы:</u> Тауыс</p> <p>Музыка <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p> <p>Музыка <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p>	<p>Өзін-өзі тану <u>Тақырыбы:</u> Мен қамқор баламын.</p> <p>Қоршаған ортамен таныстыру <u>Тақырыбы:</u> Нан дастарқанға қалай келеді?</p>

<p style="text-align: center;">II апта «Құстар-біздің досымыз» (12.10-16.10)</p>	<p>Денешынықтыру <u>Тақырыбы: Дене күтімін күтеміз.</u></p> <p>Денешынықтыру <u>Тақырыбы: Біз достармен жүреміз</u></p> <p>Қауіпсіз мінез-құлық негіздері <u>Тақырыбы: Менің бір күнім.</u></p>	<p>Сөйлеуді дамыту <u>Тақырыбы: Бау-бақшада</u></p> <p>Сауат ашунегіздері <u>Тақырыбы: F дыбысы және әрпі</u></p> <p>Сауат ашу <u>Тақырыбы: F дыбысы және әрпі</u></p> <p>Көркем әдебиет <u>Тақырыбы: «Күз - жомарт» (өлеңді жаттау)</u></p> <p>Орыс тілі <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p>	<p>Математика негіздері <u>Тақырыбы: 2 саны мен цифры. 2 санының құралуы. «+» және «-» таңбалары</u></p> <p>Жаратылыстану <u>Тақырыбы: Адам-табиғаттың бір бөлігі</u></p> <p>Құрастыру <u>Тақырыбы: Жануарлар әлемі.</u></p>	<p>Сурет салу <u>Тақырыбы: Жаңбырлы күн</u></p> <p>Мүсіндеу <u>Тақырыбы: Жемістер</u></p> <p>Жапсыру <u>Тақырыбы: Күзгі жапырақтар</u></p> <p>Музыка <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p> <p>Музыка <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p>	<p>Өзін-өзі тану <u>Тақырыбы: « Менің туыстарым »</u></p>
<p style="text-align: center;">III апта «Нан неден жасалады?» (19.10-23.10)</p>	<p>Денешынықтыру <u>Тақырыбы: Досынды сенімді қыймылдауға үйрет.</u></p> <p>Денешынықтыру <u>Тақырыбы: Досынды сенімді қыймылдауға үйрет.</u></p> <p>Денешынықтыру <u>Тақырыбы: Досынды сенімді қыймылдауға үйрет.</u></p>	<p>Сөйлеуді дамыту <u>Тақырыбы: Жомарт күз</u></p> <p>Сауат ашунегіздері <u>Тақырыбы: P дыбысы және әрпі</u></p> <p>Сауат ашунегіздері <u>Тақырыбы: P дыбысы және әрпі</u></p> <p>Көркем әдебиет <u>Тақырыбы: Алтын астық (өлеңді жаттау)</u></p> <p>Қосжан Мүсірепов</p> <p>Орыс тілі <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p>	<p>Математика негіздері <u>Тақырыбы: 3 саны мен цифры. 3 санының құралуы. «+» және «-» таңбалары.</u></p> <p>Жаратылыстану <u>Тақырыбы: Табиғатты бақылау</u></p>	<p>Сурет салу <u>Тақырыбы: «Астық жинау»</u></p> <p>Мүсіндеу <u>Тақырыбы: Жемістер (алма, алмұрт.)</u></p> <p>Жапсыру <u>Тақырыбы: «Саңырауқұлақтар»</u></p> <p>Музыка <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p> <p>Музыка <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p>	<p>Өзін-өзі тану <u>Тақырыбы: «Табиғат және адам»</u></p> <p>Қоршаған ортамен таныстыру. <u>Тақырыбы: Заттар әлемі</u></p>

<p>IV апта «Күз келді қонаққа» (226.10-30.10)</p>	<p>Денешынықтыру <u>Тақырыбы: Біз достармен ойнаймыз.</u> Денешынықтыру <u>Тақырыбы: Біз ортақ бір отбасы.</u> Қауіпсіз мінез-құлық негіздері <u>Тақырыбы: Тамақтану</u></p>	<p>Сөйлеуді дамыту <u>Тақырыбы: Нан дастарқанға қалай келеді?</u> Сауат ашунегіздері <u>Тақырыбы: Р дыбысы және әрпі</u> <u>Тақырыбы: Р дыбысы және әрпі</u> Көркем әдебиет <u>Тақырыбы: Шаруа мен Аю» (орыс халық ертегісі)</u> Орыс тілі <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p>	<p>Математика негіздері <u>Тақырыбы: Зсаны мен цифры. Зсанының құралуы. Кеңістік қатынастар: арасында, ортасында.</u> Жаратылыстану <u>Тақырыбы: Табиғатты бақылау</u> Құрастыру <u>Тақырыбы: Алтын дән</u></p>	<p>Сурет салу <u>Тақырыбы: «Астық жинау»</u> Мүсіндеу <u>Тақырыбы: Көкөністер (қияр, кызылша, сәбіз).</u> Жапсыру <u>Тақырыбы: «Саңырауқұлақтар»</u> Музыка <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u> Музыка <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p>	<p>Өзін-өзі тану <u>Тақырыбы: «Мен осындай баламын»</u></p>
--	---	--	--	---	--

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР
Мектепалды даярлық «Қарлығаш» тобы
2020-2021 оқу жылы
Қараша айы

Өтпелі тақырып: «Менің отбасым»

Мақсаты: Тәрбиешінің балалармен қарым – қатынасы: отбасы мүшелерін атау, отбасы дәстүрлері туралы әңгімелесу, отбасы қарым-қатынасының маңызы мен үлкендерді сыйлауға үйрету, түрлі кәсіп иелерінің қызметін түсіндіру, үй мүліктеріне ұқыптылықпен қарауға үйрету.

Апта Күндері	Денсаулық -3 Денешынықтыру-2,5 Қауіпсіз мінез-құлық негіздері-0,5	Қатынас -5 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Сауат ашунегіздері-2 Орыс тілі-1	Таным-2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	Шығармашылық-5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-1 Жапсыру-1 Музыка-2	Әлеумет- 1,5 Өзін-өзі тану-1 Қоршаған ортамен танысу-0,5
I апта «Менің отбасым» (02.11-06.11)	<p>Денешынықтыру <u>Тақырыбы:</u> Қимыл қозғалыс пен көңіл күйді жақсартамыз.</p> <p>Денешынықтыру <u>Тақырыбы:</u> Қимыл қозғалыс пен көңіл күйді жақсартамыз .</p> <p>Денешынықтыру <u>Тақырыбы:</u> Досынды сенімді қимылдауға үйрет.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту <u>Тақырыбы:</u> Менің отбасым.</p> <p>Сауат ашу негіздері <u>Тақырыбы:</u> Л дыбысы және әрпі.</p> <p>Тақырыбы: Л дыбысы және әрпі.</p> <p>Көркем әдебиет <u>Тақырыбы:</u> Киіз үй</p> <p>Өлеңді жаттату Қастек Баянбаев.</p> <p>Орыс тілі <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p>	<p>Математика негіздері <u>Тақырыбы:</u> Ауыр жеңіл. Заттарды өлшеу туралы түсінік беру. Заттың салмағын алақанға қарама-қарсы қою арқылы өлшеу және салыстыру.</p> <p>Жаратылыстану <u>Тақырыбы:</u> Адам-табиғаттың бір бөлігі</p>	<p>Сурет салу <u>Тақырыбы:</u> Мерекелі дастарқан (<i>Акварель бояуымен</i>)</p> <p>Мүсіндеу <u>Тақырыбы:</u> Торсық.</p> <p>Жапсыру <u>Тақырыбы:</u> «Біздің үй»</p> <p>Музыка <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p> <p>Музыка <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p>	<p>Өзін-өзі тану <u>Тақырыбы:</u> « Менің отбасым »</p> <p>Қоршаған ортамен таныстыру <u>Тақырыбы:</u> Жайлау, киіз үй</p>

<p style="text-align: center;">II апта «Ата-ана еңбегі» (09.11-13.11)</p>	<p>Денешынықтыру <u>Тақырыбы:</u> Біз достармен ойнаймыз.</p> <p>Денешынықтыру <u>Тақырыбы:</u> Біз-ортак бір отбасы.</p> <p>Қауіпсіз мінез-құлық негіздері. <u>Тақырыбы:</u> Өрт</p>	<p>Сөйлеуді дамыту <u>Тақырыбы:</u> Мамандықтың бәрі жақсы. «кім немен ойнайды?» М.Хакімжанова</p> <p>Сауат ашу негіздері <u>Тақырыбы:</u> У дыбысы және әрпі <u>Тақырыбы:</u> У дыбысы және әрпі</p> <p>Көркем әдебиет <u>Тақырыбы:</u> «Кішкентай бағбан» (әңгімелеу)</p> <p>Орыс тілі <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p>	<p>Математика негіздері <u>Тақырыбы:</u> 4 саны мен цифры. 4санының құралуы.</p> <p>Жаратылыстану <u>Тақырыбы:</u> Жас экологтар</p> <p>Құрастыру <u>Тақырыбы:</u> Ірі құрылыс материалдарымен ұжымдық жұмыс. Менің Астанам</p>	<p>Сурет салу <u>Тақырыбы:</u> Саздан жасалған табақ (<i>Акварель бояуымен</i>)</p> <p>Мүсіндеу <u>Тақырыбы:</u> Биші Әйгерім.</p> <p>Жапсыру <u>Тақырыбы:</u> «Торсықтар»</p> <p>Музыка <u>Мұғалімнің жоспары бойынша.</u></p> <p>Музыка <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p>	<p>Өзін-өзі тану <u>Тақырыбы:</u> «Менің туыстарым »</p>
<p style="text-align: center;">III апта «Үйдегі және көшедегі қауіпсіздік» (16.11-20.11)</p>	<p>Денешынықтыру <u>Тақырыбы:</u> Біз-ортак отбасы.</p> <p>Денешынықтыру <u>Тақырыбы:</u> Дене бітімін күтеміз.</p> <p>Денешынықтыру <u>Тақырыбы:</u> Күшті, әрі епті боламыз.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту <u>Тақырыбы:</u> «Жеті қазынаның бірі» ертегісі.</p> <p>Сауат ашу негіздері <u>Тақырыбы:</u> Ш дыбысы және әрпі <u>Тақырыбы:</u> Ш дыбысы және әрпі.</p> <p>Көркем әдебиет <u>Тақырыбы:</u> Тұрмыстық техника, оның қажеттілігі</p> <p>Орыс тілі <u>Мұғалімнің жоспары бойынша.</u></p>	<p>Математика негіздері <u>Тақырыбы:</u> Уақыт. Уақытты бағдарлау: таң, түс, кеш, түн, бүгін, кешк е, ертең, арғы күні.</p> <p>Жаратылыстану <u>Тақырыбы:</u> Жануарлардың тіршілігіне үшін қажет?</p>	<p>Сурет салу <u>Тақырыбы:</u> Алашаны әшекейлеу (<i>Акварель бояуымен</i>)</p> <p>Мүсіндеу <u>Тақырыбы:</u> «Құмыра»</p> <p>Жапсыру <u>Тақырыбы:</u> «Сырмақ-тың оюы»</p> <p>Музыка <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p> <p>Музыка <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p>	<p>Өзін-өзі тану <u>Тақырыбы:</u> «Отбасындағы қуаныш»</p> <p>Қоршаған ортамен таныстыру <u>Тақырыбы:</u> <i>Тұрмыстық техника</i></p>

<p style="text-align: center;">IV апта «Өзім туралы» (23.11-27.11)</p>	<p>Денешынықтыру Тақырыбы: Күшті, әрәепті боламыз. Денешынықтыру Тақырыбы: Бірінші бол. Қауіпсіз мінез-құлық негіздері Тақырыбы: Егер сен көшеде адасып қалсаң, кімнен көмек сұрау керек?</p>	<p>Сөйлеуді дамыту <u>Тақырыбы:</u> Буындарға бөлу.»Күшік пен мысық» ертегісі Сауат ашу негіздері <u>Тақырыбы:</u> "О" дыбысымен әрпін таныстыру. <u>Тақырыбы:</u> "О" дыбысымен әрпін таныстыру. Көркем әдебиет <u>Тақырыбы:</u> «Бала-біздің болашақ»(өлеңді жаттау) Орыс тілі <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p>	<p>Математика негіздері <u>Тақырыбы:</u> 5саны мен цифры. 5санының құралуы.Тура және кері санау. Жаратылыстану <u>Тақырыбы:</u> От бізге допа, қас па? Құрастыру <u>Тақырыбы:</u> «Жәндіктер» (кепкен жапырақтармен)</p>	<p>Сурет салу <u>Тақырыбы:</u> «Автобус» Мүсіндеу <u>Тақырыбы:</u> «Ит-адамның досы» Жапсыру <u>Тақырыбы:</u> «Көлік» Музыка-2 <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p>	<p>Өзін-өзі тану <u>Тақырыбы:</u> «Отбасындағы қуаныш»</p>
--	--	--	---	--	---

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР
Мектепалды даярлық «Қарлығаш» тобы
2020-2021 оқу жылы
Желтоқсан айы

Өтпелі тақырып: «Ғажайып қыс»

Мақсаты: Балаларды өз туған жерлеріне деген сүйіспеншілігін ояту, патриоттық сезімге тәрбиелеу.

Қазақстан жайлы білімдерін жетілдіру, елбасы, ҚР рәміздеріне құрметпен қарауға, оның мәнін түсінуге, «тәуелсіздік» сөзінің мағынасын ашуға үйрету.

Апталық тақырып	«Денсаулық»-3 Денешынықтыру-2,5 Қауіпсіз мінез-құлық негіздері-0,5	«Қатынас»-5 Сөйлеуді дамыту-1 Сауат ашунегіздері-2 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-1	«Таным»-2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	«Шығармашылық»-5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-1 Жапсыру-1 Музыка-2	«Әлеумет»-1,5 Өзін-өзі тану-1 Қоршаған ортамен таныстыру-0,5
<p align="center">I апта «Ғажайып қыс» (30.11-4.12)</p>	<p align="center">Денешынықтыру <u>Тақырыбы:</u> демалыс.</p> <p align="center">Денешынықтыру <u>Тақырыбы:</u> Жыл мезгілдері.</p> <p align="center">Денешынықтыру <u>Тақырыбы:</u> : Қысқы табиғаттың ғажайып әлемі</p>	<p align="center">Сөйлеуді дамыту <u>Тақырыбы:</u> Сөз, сөйлем. Ажарлы қыс.</p> <p align="center">Сауат ашу негіздері <u>Тақырыбы:</u> Қ дыбысы және әрпі</p> <p align="center">Тақырыбы:Қ дыбысы және әрпі</p> <p align="center">Көркем әдебиет <u>Тақырыбы:</u>«Тәуелсіз Қазақстан» (өлең)</p> <p align="center">Орыс тілі Мұғалімнің жоспары бойынша-демалыс</p>	<p align="center">Математика негіздері <u>Тақырыбы:</u> 1-5 сандары.Тура және кері санау.</p> <p align="center">Жаратылыстану <u>Тақырыбы:</u>Өсімдіктер</p>	<p align="center">Сурет салу <u>Тақырыбы:</u>Гүлдене бер Қазақстан! (<i>Акварель бояуымен</i>).</p> <p align="center">Мүсіндеу <u>Тақырыбы:</u>Әдемі гүл</p> <p align="center">Жапсыру <u>Тақырыбы:</u>демалыс</p> <p align="center">Музыка <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p> <p align="center">Музыка <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p>	<p align="center">Өзін-өзі тану <u>Тақырыбы:</u>«Қонақ келсе - қуаныш»</p> <p align="center">Қоршаған ортамен таныстыру <u>Тақырыбы:</u> Қазақстан жерінің байлықтарымен жетістіктері.</p>

<p>II апта«Гүлден,менің Қазақстаным» (07.12-11.12)</p>	<p>Денешынықтыру <u>Тақырыбы:</u> Қысқы табиғаттың ғажайып әлемі</p> <p>Денешынықтыру <u>Тақырыбы:</u>Қысқы табиғаттың ғажайып әлемі</p> <p>Қауіпсіз мінез-құлық негіздері <u>Тақырыбы:</u>Табиғатпен достасайық</p>	<p>Сөйлеуді дамыту <u>Тақырыбы:</u> Тәуелсіздік <u>төрімде.</u></p> <p>Сауат ашу негіздері <u>Тақырыбы:</u>Д дыбысы және әрпі <u>Тақырыбы:</u>Д дыбысы және әрпі</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: (Шаруа мен Аю) (орыс халық ертегісі)</p> <p>Орыс тілі <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p>	<p>Математика негіздері <u>Тақырыбы:</u> 0 саны мен цифры</p> <p>Жаратылыстану <u>Тақырыбы:</u> Ағаштар мен төсімдіуктер</p> <p>Құрастыру. <u>Тақырыбы:</u>Орманға саяхат</p>	<p>Сурет салу <u>Тақырыбы:</u>Қыстағы шуақты күн (<i>Акварель бояуымен</i>)</p> <p>Мүсіндеу <u>Тақырыбы:</u> Күн мен бұлт.</p> <p>Жапсыру <u>Тақырыбы:</u>«Қысқы тун»</p> <p>Музыка <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p> <p>Музыка <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p>	<p>Өзін-өзі тану. Тақырыбы:«Табиғат - ана»</p>
<p>III апта«Достарыма арналған сыйлық» (14.12-18.12)</p>	<p>Денешынықтыру Тақырыбы: Жәндіктер әлемі</p> <p>Денешынықтыру Тақырыбы: Жәндіктер әлемі</p> <p>Денешынықтыру Тақырыбы: <u>демалыс</u></p>	<p>Сөйлеуді дамыту <u>Тақырыбы:</u> Елордасы-Нұр-Сұлтан</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: М дыбысы және әрпі</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: демалыс</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Менің елімнің рәміздері</p> <p>Орыс тілі <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p>	<p>Математика негіздері <u>Тақырыбы:</u>демалыс</p> <p>Жаратылыстану <u>Тақырыбы:</u> Жаңа жылдық <u>мереке</u></p>	<p>Сурет салу <u>Тақырыбы:</u>-демалыс</p> <p>Мүсіндеу <u>Тақырыбы:</u> Қанат жалау ұстап келеді.</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: Ту</p> <p>Музыка <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p> <p>Музыка <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u> демалыс</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру <u>Тақырыбы:</u> <u>Тұрмыстық техника</u></p> <p>Өзін-өзі тану. Тақырыбы: демалыс</p>

<p>IV апта«Қош келдің,Жаңа жыл!» 21.12-25.12)</p>	<p>Денешынықтыру <u>Тақырыбы:</u> Жәндіктер әлемі</p> <p>Денешынықтыру <u>Тақырыбы:</u>Жәндіктер әлемі</p> <p>Қауіпсіз мінез-құлық негіздері <u>Тақырыбы:</u>Үй жағдайындағы таныс емес адамдармен қарым-қатынасы.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту <u>Тақырыбы:</u>»Қош келдің, Жаңа жыл!»</p> <p>Сауат ашу негіздері <u>Тақырыбы:</u>Б дыбысы және әрпі. <u>Тақырыбы:</u>Б дыбысы және әрпі.</p> <p>Көркем әдебиет <u>Тақырыбы:</u> «Жаңа жыл келді» (өлеңді жаттау)</p> <p>Орыс тілі <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p>	<p>Математика негіздері <u>Тақырыбы:</u> Қосу. 0-5 сандары. «+» таңбасы.</p> <p>Жаратылыстану <u>Тақырыбы:</u>Жаңа жылдық мереке</p> <p>Құрастыру <u>Тақырыбы:</u>«Сиқырлы қораптар»</p>	<p>Сурет салу <u>Тақырыбы:</u> Жаңа жылдық мереке (<i>Акварель бояуымен</i>)</p> <p>Мүсіндеу <u>Тақырыбы:</u> Аққала соққан бала.</p> <p>Жапсыру <u>Тақырыбы:</u> «Жаңа жылдық ашық хат»</p> <p>Музыка <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p> <p>Музыка <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p>	<p>Өзін-өзі тану <u>Тақырыбы:</u>«Отбасылық мерекелер»</p>
<p>5-апта (28.12-01.01)</p>	<p>Денешынықтыру <u>Тақырыбы:</u> Жәндіктер әлемі</p> <p>Денешынықтыру <u>Тақырыбы:</u>Жәндіктер әлемі</p> <p>Қауіпсіз мінез-құлық негіздері <u>Тақырыбы:</u>Үй жағдайындағы таныс емес адамдармен қарым-қатынасы.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту <u>Тақырыбы:</u>»Қош келдің, Жаңа жыл!»</p> <p>Сауат ашу негіздері <u>Тақырыбы:</u>Б дыбысы және әрпі. <u>Тақырыбы:</u>Б дыбысы және әрпі.</p> <p>Көркем әдебиет <u>Тақырыбы:</u> демалыс</p> <p>Орыс тілі <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p>	<p>Математика негіздері <u>Тақырыбы:</u> Қосу. 0-5 сандары. «+» таңбасы.</p> <p>Жаратылыстану <u>Тақырыбы:</u>Жаңа жылдық мереке</p> <p>Құрастыру <u>Тақырыбы:</u>«Сиқырлы қораптар»</p>	<p>Сурет салу <u>Тақырыбы:</u> Жаңа жылдық мереке (<i>Акварель бояуымен</i>)</p> <p>Мүсіндеу <u>Тақырыбы:</u> Аққала соққан бала.</p> <p>Жапсыру <u>Тақырыбы:</u> «Жаңа жылдық ашық хат»</p> <p>Музыка <u>Мұғалімнің жоспары бойынша-демалыс</u></p> <p>Музыка <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p>	<p>Өзін-өзі тану <u>Тақырыбы:</u> <u>демалыс</u></p>

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР
Мектепалды даярлық «Қарлығаш» тобы
2020-2021 оқу жылы
Қаңтар айы

Өтпелі тақырып: «Табиғат әлемі»

Мақсаты: Балаларды өз туған жерлеріне деген сүйіспеншілігін ояту, патриоттық сезімге тәрбиелеу, Қазақстан жайлы білімдерін жетілдіру, елбасы, ҚР рәміздеріне құрметпен қарауға, оның мәнін түсінуге, «тәуелсіздік» сөзінің мағынасын ашуға үйрету.

Апталық тақырып	Денсаулық -3 Денешынықтыру-2,5 Қауіпсіз мінез-құлық негіздері-0,5	Қатынас -5 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Сауат ашу-2 Орыс тілі-1	Таным-2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	Шығармашылық-5 Сурет-1 Мүсіндеу-1 Жапсыру-1 Музыка-2	Әлеумет- 1,5 Өзін-өзі тану-1 Қоршаған ортамен танысу-0,5
<p style="text-align: center;">I апта «Қыс қызығы» (04.01-08.01)</p>	<p style="text-align: center;">Денешынықтыру <u>Тақырыбы:</u> Қысқы табиғаттың ғажайып әлемі.</p> <p style="text-align: center;">Денешынықтыру <u>Тақырыбы:</u> Қысқы табиғаттың ғажайып әлемі.</p> <p style="text-align: center;">Денешынықтыру <u>Тақырыбы:</u> демалыс</p>	<p style="text-align: center;">Сөйлеуді дамыту <u>Тақырыбы:</u> демалыс</p> <p style="text-align: center;">Сауат ашу негіздері <u>Тақырыбы:</u> Ұ дыбысы және әрпі.</p> <p style="text-align: center;">Сауат ашу негіздері <u>Тақырыбы:</u> демалыс</p> <p style="text-align: center;">Көркем әдебиет <u>Тақырыбы:</u> Маша мен аю</p> <p style="text-align: center;">Орыс тілі <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p>	<p style="text-align: center;">Математика негіздері <u>Тақырыбы:</u> демалыс</p> <p style="text-align: center;">Жаратылыстану <u>Тақырыбы:</u> демалыс</p>	<p style="text-align: center;">Жапсыру <u>Тақырыбы:</u> Қысқы орман</p> <p style="text-align: center;">Мүсіндеу <u>Тақырыбы:</u> демалыс</p> <p style="text-align: center;">Сурет салу <u>Тақырыбы:</u> демалыс</p> <p style="text-align: center;">Музыка <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p> <p style="text-align: center;">Музыка <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p>	<p style="text-align: center;">Өзін-өзі тану <u>Тақырыбы:</u> Табиғат және адам</p> <p style="text-align: center;">Қоршаған ортамен таныстыру. <u>Тақырыбы:</u> : Қазақстан жерінің байлықтарымен жетістіктері.</p>

<p style="text-align: center;">II апта «Қыстайтын аңдар мен құстар» (11.01-15.01)</p>	<p>Денешынықтыру Тақырыбы: Ұлы жібек жолы.</p> <p>Денешынықтыру Тақырыбы: Ұлы жібек жолы</p> <p>Қауіпсіз мінез-құлық негіздері Тақырыбы: Өз мекен-жайынды, телефон номерінді білесің бе? Өзіңнің қайда тұратыныңды түсіндіріп бере аласың ба?</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Сөйлем түрлері.»Қысқы ойындар» суреті бойынша әңгіме құрастыру</p> <p>Сауат ашунегіздері Тақырыбы: С дыбысы және әрпі.</p> <p>Сауат ашунегіздері Тақырыбы: С дыбысы және әрпі.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Жақсымен жаман»(өлеңді жаттау</p> <p>Орыс тілі Тақырыбы: Мұғалімнің жоспары бойынша.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: бсаны мен цифры. бсанының құралуы</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Қар кесегі .</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: Төбешіктер</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Қар кесегі (Акварель бояуымен).</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Шана»</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: Қысқы орман.</p> <p>Музыка Мұғалімнің жоспары бойынша</p> <p>Музыка Мұғалімнің жоспары бойынша</p>	<p>Өзін-өзі тану Тақырыбы: «Бәрі де татулықтан басталады</p>
<p style="text-align: center;">III апта «Жанды және жансыз табиғат» (18.01-22.01)</p>	<p>Денешынықтыру Тақырыбы: Жәндіктер.</p> <p>Денешынықтыру Тақырыбы: Жәндіктер</p> <p>Денешынықтыру Тақырыбы: Жәндіктер</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Түлкі мен қоян» орыс халық ертегісі</p> <p>Сауат ашунегіздері Тақырыбы: Ы дыбысы және әрпі. Тақырыбы: Ы дыбысы және әрпі</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Мақтақыз бен мысық (қазақ халық ертегісі)</p> <p>Орыс тілі Мұғалімнің жоспары бойынша</p> <p>»</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: Биік аласа, қалың жұқа, Заттардың биіктігі, ұзындығы, ені, жуанды бойынша салыстыруға байланысты жаттығу. 0-ден 6-ға дейінгі</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Табиғатқа қауіп қатер төнуде</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Қызыл телпек (Акварель бояуымен)</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: Қоян бауырсақты кездестіреді.</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: «Алдаркөсе-нің шапаны»</p> <p>Музыка Мұғалімнің жоспары бойынша</p> <p>Музыка Мұғалімнің жоспары бойынша</p>	<p>Өзін-өзі тану. Тақырыбы: « Менің туған күнім »</p> <p>Қоршаған ортамен таныстыру Тақырыбы: «Арыстан мен тышқан» ертегісі</p>

<p style="text-align: center;">IV апта «Жабайы табиғат әлемі» (25.01-29.01)</p>	<p style="text-align: center;">Денешынықтыру Тақырыбы: Шетелге саяхат. Денешынықтыру Тақырыбы: Бірінші бол</p> <p style="text-align: center;">Қауіпсіз мінез-құлық негіздері Тақырыбы: Күн, ауа және су-біздің жақсы достарымыз.</p>	<p style="text-align: center;">Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Құстардың тіршілігі. Сауат ашунегіздері Тақырыбы: Ж дыбысы және әрпі Тақырыбы: Ж дыбысы және әрпі Көркем әдебиет Тақырыбы: «Арыстан мен тышқан» ертегісі Орыс тілі Мұғалімнің жоспары бойынша</p>	<p style="text-align: center;">Математика негіздері Тақырыбы: Ұзындық. Шартты өлшем пайдалану арқылы затта көлемі бойынша салыстыру Ұзындық. Шартты өлшем пайдалану арқылы затта көлемі бойынша салыстыру Жаратылыстану Тақырыбы: Қыстап қалатын құстар және жыл құстары Құрастыру Тақырыбы: «Жаңғақ қабығынан құрастыру».</p>	<p style="text-align: center;">Сурет салу Тақырыбы: Қолғап (<i>Акварель бояуымен</i>). Мүсіндеу Тақырыбы: Дән терген құс. Жапсыру Тақырыбы: «<i>Бұлттар</i>» Музыка-2 Мұғалімнің жоспары бойынша</p>	<p style="text-align: center;">Өзін-өзі тану Тақырыбы: «Табиғат және адам»</p>
--	--	---	--	---	--

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР
Мектепалды даярлық «Қарлығаш» тобы
2020-2021 оқу жылы
Ақпан айы

Өтпелі тақырып: «Дені саудың-жаны сау»

Мақсаты: Балаларды табиғатты аялауға, қоршаған ортаға сүйіспеншілікпен, қамқорлықпен қарауға тәрбиелеу.

Бізді қоршаған ортадағы түрлі табиғи құбылыстардың себеп-салдарын ашуға көмектесу,
 теңіздер мен мұхиттардың маңызын түсіндіру.

Апталық тақырып	Денсаулық -3 Денешынықтыру-2,5 Қауіпсіз мінез-құлық негіздері-0,5	Қатынас -5 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Сауат ашунегіздері-2 Орыс тілі-1	Таным-2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	Шығармашылық-5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-1 Жапсыру-1 Музыка-2	Әлеумет- 1,5 Өзін-өзі тану-1 Қоршаған ортамен танысу-0,5
<p align="center">I апта «Дұрыс тамақтану. Дәрумендер» (01.02-05.02)</p>	<p align="center">Денешынықтыру <u>Тақырыбы:</u> Бірінші бол</p> <p align="center">Денешынықтыру <u>Тақырыбы:</u> Бірінші бол</p> <p align="center">Денешынықтыру <u>Тақырыбы:</u> Дене бітімін күтеміз</p>	<p align="center">Сөйлеуді дамыту <u>Тақырыбы:</u> «Л», «р» дыбыстары. «Ақсақ құлан » аңызы .</p> <p align="center">Сауат ашунегіздері <u>Тақырыбы:</u> "ң" дыбысымен және әрпімен таныстыру. <u>Тақырыбы:</u> "ң" дыбысымен және әрпімен таныстыру.</p> <p align="center">Көркем әдебиет <u>Тақырыбы:</u> «Бір уыс мақта» (әңгіме)</p> <p align="center">Орыс тілі <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p>	<p align="center">Математика негіздері <u>Тақырыбы:</u> 7саны мен цифры. 7санының құрылуы. Тура және кері санау.</p> <p align="center">Жаратылыстану <u>Тақырыбы:</u> Жабайы жануарлардың тіршілігіндегі күзгі және қысқы өзгерістер.</p>	<p align="center">Сурет салу <u>Тақырыбы:</u> Жаңбырлы күн (Акварель бояуымен)</p> <p align="center">Мүсіндеу <u>Тақырыбы:</u> Бұғы (Дымков ойыншығы бойынша)</p> <p align="center">Жапсыру <u>Тақырыбы:</u> «Түлкі»</p> <p align="center">Музыка <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p> <p align="center">Музыка <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p>	<p align="center">Өзін-өзі тану <u>Тақырыбы:</u> « Мен қамқор баламын »</p> <p align="center">Қоршаған ортамен таныстыру <u>Тақырыбы:</u> Түлкі мен Қоян (ертегі)</p>

<p style="text-align: center;">II апта «Өзіме және өзгелерге көмек» (08.02-12.02)</p>	<p style="text-align: center;">Денешынықтыру <u>Тақырыбы:</u> Досынды сенімді қимылдауға үйрет</p> <p style="text-align: center;">Денешынықтыру <u>Тақырыбы:</u> Досынды сенімді қимылдауға үйрет</p> <p style="text-align: center;">Қауіпсіз мінез-құлық негіздері <u>Тақырыбы:</u> Судың тазасы- дерттің қазасы.</p>	<p style="text-align: center;">Сөйлеуді дамыту <u>Тақырыбы:</u> «Кеме»Е.Өтетілеуұлы</p> <p style="text-align: center;">Сауат ашунегіздері <u>Тақырыбы:</u> "Е" дыбысымен және әрпімен таныстыру. <u>Тақырыбы:</u> "Е" дыбысымен және әрпімен таныстыру.</p> <p style="text-align: center;">Көркем әдебиет <u>Тақырыбы:</u> «Мен ғарышкер боламын» (өлеңді жаттау)</p> <p style="text-align: center;">Орыс тілі <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p>	<p style="text-align: center;">Математика негіздері <u>Тақырыбы:</u> 1-ден 7-ге дейінгі сандар.Апта күндері.Уақыт туралы түсініктер:кеше,бүгін,ертең, арғы күні.</p> <p style="text-align: center;">Жаратылыстану <u>Тақырыбы:</u> Қазақстан өзен-көлін мекендейтін балықтар</p> <p style="text-align: center;">Құрастыру <u>Тақырыбы:</u>Кеме</p>	<p style="text-align: center;">Сурет салу <u>Тақырыбы:</u> «<i>Ғарыш кемесі</i>»</p> <p style="text-align: center;">Мүсіндеу <u>Тақырыбы:</u> Киттің балалары.</p> <p style="text-align: center;">Жапсыру <u>Тақырыбы:</u> «Теңіз асты патшалығы»</p> <p style="text-align: center;">Музыка <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p> <p style="text-align: center;">Музыка <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p>	<p style="text-align: center;">Өзін-өзі тану <u>Тақырыбы:</u>« Мен қамқор баламын »</p>
<p style="text-align: center;">III апта «Біз күштіміз, елгіміз» 15.02-19.02</p>	<p style="text-align: center;">Денешынықтыру <u>Тақырыбы:</u>Секіру</p> <p style="text-align: center;">Денешынықтыру <u>Тақырыбы:</u> Лақтыру,қағып алу.</p> <p style="text-align: center;">Денешынықтыру <u>Тақырыбы:</u> Еңбектеу, өрмелеу.</p>	<p style="text-align: center;">Сөйлеуді дамыту <u>Тақырыбы:</u> Қорыққанға қос көрінеді (орыс халық ертегісі)</p> <p style="text-align: center;">Сауат ашунегіздері <u>Тақырыбы:</u>К дыбысы <u>Тақырыбы:</u>К дыбысы</p> <p style="text-align: center;">Көркем әдебиет <u>Тақырыбы:</u>«Бала-біздің болашақ»(өлеңді жаттау)</p> <p style="text-align: center;">Орыс тілі <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p>	<p style="text-align: center;">Математика негіздері <u>Тақырыбы:</u> 8саны мен цифры. Қағаз бетінде бағдарлай білуі:жоғары,төмен,орта,оң жақ,сол жақ.Есту және көру арқылы жаз.</p> <p style="text-align: center;">Жаратылыстану <u>Тақырыбы:</u> Қоректену тізбегі</p>	<p style="text-align: center;">Сурет салу <u>Тақырыбы:</u> «<i>Бақтар гүлдегенде.</i>»</p> <p style="text-align: center;">Мүсіндеу <u>Тақырыбы:</u>Қуыршаққа арналған ыдыс (қасық ,тәрелкі, саптыаяқ).</p> <p style="text-align: center;">Жапсыру <u>Тақырыбы:</u>«<i>Менің машина-ларым</i>»</p> <p style="text-align: center;">Музыка <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p> <p style="text-align: center;">Музыка <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p>	<p style="text-align: center;">Өзін-өзі тану <u>Тақырыбы:</u> «Сәлемдесе білемін»</p> <p style="text-align: center;">Қоршаған ортамен таныстыру <u>Тақырыбы:</u> Компьютер әлемінде</p>

<p>IV апта «Бізді қоршаған өсімдіктер» (22.02-26.02)</p>	<p>Денешынықтыру <u>Тақырыбы:</u> Батырлар</p> <p>Денешынықтыру <u>Тақырыбы:</u> Батырлар</p> <p>Қауіпсіз мінез-құлық негіздері <u>Тақырыбы:</u> Жеуге жарамды жидектер мен улы өсімдіктер.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту <u>Тақырыбы:</u> Сөз, буын, «Өрмекші құмырсқа және қарлығаш ».Ы.Алтынсарин</p> <p>Сауат ашунегіздері <u>Тақырыбы:</u> "Г" дыбысымен және әрпімен таныстыру. <u>Тақырыбы:</u> "Г" дыбысымен және әрпімен таныстыру.</p> <p>Көркем әдебиет <u>Тақырыбы:</u> Қол не үшін керек? (әңгімелеу)</p> <p>Орыс тілі <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p>	<p>Математика негіздері <u>Тақырыбы:</u> 8саны мен цифры. Қағаз бетінде бағдарлай білуі: жоғары, төмен, орта, оң жақ, сол жақ. Есту және көру арқылы жаз.</p> <p>Жаратылыстану <u>Тақырыбы:</u> Қазақстанда өсетін өсімдіктер.</p> <p>Құрастыру <u>Тақырыбы:</u> «Сиқырлы» бөтелкелер.</p>	<p>Сурет салу <u>Тақырыбы:</u> «Алғашқы гүлдер»</p> <p>Мүсіндеу <u>Тақырыбы:</u> Торғай</p> <p>Жапсыру <u>Тақырыбы:</u> «Қайыңдағы құстың ұясы»</p> <p>Музыка <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p> <p>Музыка <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p>	<p>Өзін-өзі тану <u>Тақырыбы:</u> « Мен шыншыл баламын »</p>
---	--	---	---	--	---

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР
Мектепалды даярлық «Қарлығаш» тобы
2020-2021 оқу жылы
Наурыз айы

Өтпелі тақырып: «Көктем әлемі»

Мақсаты: Балаларды табиғатты аялауға, қоршаған ортаға сүйіспеншілікпен, қамқорлықпен қарауға тәрбиелеу. Бізді қоршаған ортадағы түрлі табиғи құбылыстардың себеп-салдарын ашуға көмектесу, теңіздер мен мұхиттардың маңызын түсіндіру.

Апталық тақырып	Денсаулық -3 Денешынықтыру-2,5 Қауіпсіз мінез-құлық негіздері-0,5	Қатынас -5 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Сауат ашу-2 Орыс тілі-1	Таным-2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	Шығармашылық-5 Сурет-1 Мүсіндеу-1 Жапсыру-1 Музыка-2	Әлеумет- 1,5 Өзін-өзі тану-1 Қоршаған ортамен танысу-0,5
<p style="text-align: center;">I апта «Аналар мерекесі» (01.03-05.03)</p>	<p style="text-align: center;">Денешынықтыру <u>Тақырыбы:</u>Мерген</p> <p style="text-align: center;">Денешынықтыру <u>Тақырыбы:</u>Аңшылар</p> <p style="text-align: center;">Денешынықтыру <u>Тақырыбы:</u>Аңшылар</p>	<p style="text-align: center;">Сөйлеуді дамыту <u>Тақырыбы:</u> Менің анам</p> <p style="text-align: center;">Сауат ашу негіздері <u>Тақырыбы:</u>"Ә" дыбысымен және әрпімен таныстыру. <u>Тақырыбы:</u>"Ә" дыбысымен және әрпімен таныстыру.</p> <p style="text-align: center;">Көркем әдебиет <u>Тақырыбы:</u>Әже (өлеңді жаттау) Әбубәкір Қайранов</p> <p style="text-align: center;">Орыс тілі <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p>	<p style="text-align: center;">Математика негіздері <u>Тақырыбы:</u> 10саны мен цифры.10санының құралуы.Қарапайым</p> <p style="text-align: center;">Жаратылыстану <u>Тақырыбы:</u>8 наурыз аналар мерекесі</p>	<p style="text-align: center;">Сурет салу <u>Тақырыбы:</u>8наурыз ашықхаты (<i>Акварель бояуымен</i>)</p> <p style="text-align: center;">Мүсіндеу <u>Тақырыбы:</u> 8-наурызға арналған сыйлықты әшекейлеу.</p> <p style="text-align: center;">Жапсыру <u>Тақырыбы:</u>«Құмырадағы гүл»</p> <p style="text-align: center;">Музыка <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p> <p style="text-align: center;">Музыка <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p>	<p style="text-align: center;">Өзін-өзі тану <u>Тақырыбы:</u>«Мен көмекшімін»</p> <p style="text-align: center;">Қоршаған ортамен таныстыру. <u>Тақырыбы:</u><i>Ана-біздің гүліміз</i></p>

<p style="text-align: center;">II апта «Үй жануарлары мен құстары» (08.03-12.03)</p>	<p>Денешынықтыру <u>Тақырыбы:</u> Жайлаудағы ойын.</p> <p>Денешынықтыру <u>Тақырыбы:</u> Жайлаудағы ойын.</p> <p>Қауіпсіз мінез-құлық негіздері <u>Тақырыбы:</u> «Біздің денсаулығымызға не керек?»»</p>	<p>Сөйлеуді дамыту <u>Тақырыбы:</u> демалыс</p> <p>Сауат ашу <u>Тақырыбы:</u> И дыбысы және әрпі <u>Тақырыбы:</u> И дыбысы және әрпі</p> <p>Көркем әдебиет <u>Тақырыбы:</u> Көктем (өлеңді жаттау)</p> <p>Орыс тілі <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u> : демалыс</p>	<p>Математика негіздері <u>Тақырыбы:</u> 0-ден 10-ға дейінгі сандар, Тура және кері санау. 1-ді қосу және азайту</p> <p>Жаратылыстану <u>Тақырыбы</u> <u>Демалыс</u></p> <p>Құрастыру <u>Тақырыбы:</u> Аққу</p>	<p>Сурет салу <u>Тақырыбы:</u> Көрікті көркем (<i>Акварель бояуымен</i>)</p> <p>Мүсіндеу <u>Тақырыбы:</u> демалыс</p> <p>Жапсыру <u>Тақырыбы:</u> Көбелектер</p> <p>Музыка <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u> Музыка <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p>	<p>Өзін-өзі тану <u>Тақырыбы:</u> «Мен қамқор баламын »</p>
<p style="text-align: center;">III апта «Қазақстан халқының салт дәстүрлері» (15.03-19.03)</p>	<p>Денешынықтыру <u>Тақырыбы:</u> Жайлаудағы ойын.</p> <p>Денешынықтыру <u>Тақырыбы:</u> Біз жас баскетболшылармыз.</p> <p>Денешынықтыру <u>Тақырыбы:</u> Біз жас баскетболшылармыз.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту <u>Тақырыбы:</u> Қазақша кйінген қуыршақ, ою-өрнектер</p> <p>Сауат ашунегіздері <u>Тақырыбы:</u> 3 дыбысы және әрпі. <u>Тақырыбы:</u> 3 дыбысы және әрпі.</p> <p>Көркем әдебиет <u>Тақырыбы:</u> Наурызкөже (өлеңді жаттату)</p> <p>Орыс тілі <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p>	<p>Математика негіздері <u>Тақырыбы:</u> Геометриялық денелер: шар, куб, цилиндр, пирамидамен таныстыру. 0-10 сандары</p> <p>Жаратылыстану <u>Тақырыбы:</u> ; Көрікті көркем.</p>	<p>Сурет салу <u>Тақырыбы:</u> «Сәукеле»</p> <p>Мүсіндеу <u>Тақырыбы:</u> Тостаған (Наурыз мерекесіне)</p> <p>Жапсыру <u>Тақырыбы:</u> «Әжемнің комзолы»</p> <p>Музыка <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u> Музыка <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p>	<p>Өзін-өзі тану <u>Тақырыбы:</u> «Наурыз-жақсылық бастауы</p> <p>Қоршаған ортамен таныстыру <u>Тақырыбы:</u> Менің елімнің салт-дәстүрі.</p>

<p style="text-align: center;">IV апта Ертегілер елінде, театр әлемі (22.03-26.03)</p>	<p style="text-align: center;">Денешынықтыру <u>Тақырыбы: демалыс</u></p> <p style="text-align: center;">Денешынықтыру <u>Тақырыбы: демалыс</u></p> <p style="text-align: center;">Қауіпсіз мінез-құлық негіздері <u>Тақырыбы: Күлкі -көңіл ажары</u></p>	<p style="text-align: center;">Сөйлеуді дамыту <u>Тақырыбы: демалыс</u></p> <p style="text-align: center;">Сауат ашунегіздері <u>Тақырыбы: демалыс</u></p> <p style="text-align: center;">Сауат ашунегіздері <u>Тақырыбы: "Ө" дыбысымен және әрпімен таныстыру</u></p> <p style="text-align: center;">Көркем әдебиет <u>Тақырыбы: Шықбермес Шығайбай (қазақ халық ертегісі)</u></p> <p style="text-align: center;">Орыс тілі <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p>	<p style="text-align: center;">Математика негіздері <u>Тақырыбы: Заттарды салыстыру. 0-ден 10-ға дейінгі сандар. Шамаларды салыстыру.</u></p> <p style="text-align: center;">Жаратылыстану <u>Тақырыбы: демалыс</u></p> <p style="text-align: center;">Құрастыру <u>Тақырыбы: демалыс</u></p>	<p style="text-align: center;">Сурет салу <u>Тақырыбы: Менің сүйікті ертегім (Акварель бояуымен)</u></p> <p style="text-align: center;">Мүсіндеу <u>Тақырыбы: демалыс</u></p> <p style="text-align: center;">Жапсыру <u>Тақырыбы: демалыс</u></p> <p style="text-align: center;">Музыка <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p> <p style="text-align: center;">Музыка <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p>	<p style="text-align: center;">Өзін-өзі тану <u>Тақырыбы: «Наурыз-жақсылық бастауы»</u></p>
<p style="text-align: center;">5-апта (29.03-02.04)</p>	<p style="text-align: center;">Денешынықтыру <u>Тақырыбы: Баскетбол ойнаймыз.</u></p> <p style="text-align: center;">Денешынықтыру <u>Тақырыбы: Баскетбол ойнаймыз.</u></p> <p style="text-align: center;">Қауіпсіз мінез-құлық негіздері <u>Тақырыбы: Күлкі -көңіл ажары</u></p>	<p style="text-align: center;">Сөйлеуді дамыту <u>Тақырыбы: Ынтымақ мерекесі</u></p> <p style="text-align: center;">Сауат ашу негіздері <u>Тақырыбы: "Х" дыбысымен және әрпімен таныстыру.</u></p> <p style="text-align: center;"><u>Тақырыбы: "Х" дыбысымен және әрпімен таныстыру.</u></p> <p style="text-align: center;">Көркем әдебиет <u>Тақырыбы: Достық мерекесі. «Тілеріміз бейбіт күн» өлеңін жаттау.</u></p> <p style="text-align: center;">Орыс тілі <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p>	<p style="text-align: center;">Математика негіздері <u>Тақырыбы: Логикалық есептер. Геометриялық пішіндер мен денелер. Айналадан геометрикалық пішіндес заттарды табу.</u></p> <p style="text-align: center;">Жаратылыстану <u>Тақырыбы: Су-тіршілік көзі.</u></p> <p style="text-align: center;">Құрастыру <u>Тақырыбы: Аққу</u></p>	<p style="text-align: center;">Сурет салу <u>Тақырыбы: Алғашқы гүлдер»</u></p> <p style="text-align: center;">Мүсіндеу <u>Тақырыбы: Әдемі гүл</u></p> <p style="text-align: center;">Жапсыру <u>Тақырыбы: Ұшақтар шеруі.</u></p> <p style="text-align: center;">Музыка <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p> <p style="text-align: center;">Музыка <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p>	<p style="text-align: center;">Өзін-өзі тану <u>Тақырыбы: Достық неден басталады?</u></p>

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР
Мектепалды даярлық «Қарлығаш» тобы
2020-2021 оқу жылы
Сәуір айы

Өтпелі тақырып: «Бізді қоршаған әлем»

Мақсаты: Балаларды өз туған жерлеріне деген сүйіспеншілігін ояту, патриоттық сезімге тәрбиелеу, Қазақстан жайлы білімдерін жетілдіру, елбасы, ҚР рәміздеріне құрметпен қарауға, оның мәнін түсінуге, «тәуелсіздік» сөзінің мағынасын ашуға үйрету.

Апталық тақырып	Денсаулық -3 Денешынықтыру-2,5 Қауіпсіз мінез-құлық негіздері-0,5	Қатынас -5 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Сауат ашу-2 Орыс тілі-1	Таным-2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	Шығармашылық-5 Сурет-1 Мүсіндеу-1 Жапсыру-1 Музыка-2	Әлеумет- 1,5 Өзін-өзі тану-1 Қоршаған ортамен танысу-0,5
I апта «Мамандықтың бәрі жақсы» (05,04-09.04)	<p><u>Денешынықтыру</u> Тақырыбы: Ат жарысы.</p> <p><u>Денешынықтыру</u> Тақырыбы: Ат жарысы</p> <p><u>Денешынықтыру</u> Тақырыбы: Ғарышқа саяхат.</p>	<p><u>Сөйлеуді дамыту</u> Тақырыбы: Біздің үй</p> <p><u>Сауат ашу</u> Тақырыбы: "Ү" дыбысымен және әрпімен таныстыру.</p> <p>Тақырыбы: "Ү" дыбысымен және әрпімен таныстыру.</p> <p>Көркем әдебиет <u>Тақырыбы:</u> «Бір уыс мақта» (әңгіме)</p> <p>Орыс тілі <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p>	<p>Математика негіздері <u>Тақырыбы:</u> Қарапайым мысалдар мен есептерді шығару. Заттарды салмақтары бойынша салыстыру.</p> <p>Жаратылыстану <u>Тақырыбы:</u> Ауаның қасиеттері</p>	<p>Сурет <u>Тақырыбы:</u> Жаңбырлы күн (<i>Акварель бояуымен</i>)</p> <p>Мүсіндеу <u>Тақырыбы:</u> Торсық</p> <p>Жапсыру <u>Тақырыбы:</u> «<i>Бөлме гүлі</i>»</p> <p>Музыка-2 <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p>	<p>Өзін-өзі тану <u>Тақырыбы:</u> Табиғат-денсаулық мекені»</p> <p>Қоршаған ортамен таныстыру <u>Тақырыбы:</u> Ер жүрек мамандық иелері</p>
II апта «Ұшақтармен таныстыру» (12.04-16.04)	<p><u>Денешынықтыру</u> Тақырыбы: Байқоңыр</p> <p><u>Денешынықтыру</u> Тақырыбы: Байқоңыр</p> <p>Қауіпсіз мінез-құлық негіздері <u>Тақырыбы:</u> Қауіпсіз мінез-құлық негіздері</p>	<p><u>Сөйлеуді дамыту</u> Тақырыбы: Жыл басына таласқан жануарлар</p> <p><u>Сауат ашу</u> <u>Тақырыбы:</u> Г дыбысы және әрпі</p> <p><u>Тақырыбы:</u> Г дыбысы және әрпі</p> <p>Көркем әдебиет <u>Тақырыбы:</u> «Мен ғарышкер боламын» (өлеңді жаттау)</p> <p>Орыс тілі <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p>	<p>Математика негіздері <u>Тақырыбы:</u> 1-ден 10-ға дейінгі сандар. Теңдік пен теңсіздік. «> <»-белгілері (көп, аз)</p> <p>Жаратылыстану <u>Тақырыбы:</u> Табиғаттағы маусымдық құбылыстар</p> <p>Құрастыру. <u>Тақырыбы:</u> Менің үйім</p>	<p>Сурет <u>Тақырыбы:</u> «<i>Ғарыш кемесі</i>»</p> <p>Мүсіндеу <u>Тақырыбы:</u> Ғарыш кемесі</p> <p>Жапсыру <u>Тақырыбы:</u> «<i>Ғарыш кемесі</i>»</p> <p>Музыка-2 <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p>	<p>Өзін-өзі тану <u>Тақырыбы:</u> «Жақсылыққа жақсылық»</p>

<p style="text-align: center;">III апта «Электроника әлемі» (19.04-23.04)</p>	<p style="text-align: center;">Денешынықтыру <u>Тақырыбы:</u> Ғарышқа саяхат. Денешынықтыру. <u>Тақырыбы:</u> Баскетболшыларды жұппен жаттықтыру. Денешынықтыру <u>Тақырыбы:</u> Баскетболшыларды жұппен жаттықтыру.</p>	<p style="text-align: center;">Сөйлеуді дамыту <u>Тақырыбы:</u> Хайуанаттар бағындағы қызықтар Сауат ашу <u>Тақырыбы:</u> Я дыбысы және әрпі <u>Тақырыбы:</u> Я дыбысы және әрпі Көркем әдебиет <u>Тақырыбы:</u> «Бала-біздің болашақ»(өлеңді жаттау) Орыс тілі <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p>	<p style="text-align: center;">Математика негіздері <u>Тақырыбы:</u> Зат және оның бөліктері. Бүтін мен оның бөліктерді салыстыру, арасындағы қатынастар. Жаратылыстану <u>Тақырыбы:</u> Су-тіршілік көз</p>	<p style="text-align: center;">Сурет <u>Тақырыбы:</u> «Бақтар гүлдегенде.» Мүсіндеу <u>Тақырыбы:</u> Әдемі гүл Жапсыру <u>Тақырыбы:</u> «Жайлауда» Музыка-2 <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p>	<p style="text-align: center;">Өзін-өзі тану <u>Тақырыбы:</u> «Достық неден басталады?» Қоршаған ортамен таныстыру <u>Тақырыбы:</u> Сақтанышта қонақта. Орман –тоғайда, суда қауіпсіздік ережелерін сақтау.</p>
<p style="text-align: center;">IV апта «Ғажайыптар әлемі» (26.04-30.04)</p>	<p style="text-align: center;">Денешынықтыру <u>Тақырыбы:</u> Көңілді жаттығулар. Денешынықтыру <u>Тақырыбы:</u> Көңілді жаттығулар Қауіпсіз мінез-құлық негіздері <u>Тақырыбы:</u> Жедел жәрдем қызметі 103</p>	<p style="text-align: center;">Сөйлеуді дамыту <u>Тақырыбы:</u> Алтын сақа Сауат ашу <u>Тақырыбы:</u> Ю дыбысы және әрпі <u>Тақырыбы:</u> Ю дыбысы және әрпі Көркем әдебиет <u>Тақырыбы:</u> Қол не үшін керек? Орыс тілі <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p>	<p style="text-align: center;">Математика негіздері <u>Тақырыбы:</u> Логикалық есептер. Геометриялық пішіндер мен денелер.Айналадан геометрикалық пішіндес заттарды табу. Жаратылыстану <u>Тақырыбы:</u> Біз-табиғаттың досымыз Құрастыру <u>Тақырыбы:</u> Мысық(сіріңке қораптарынан).</p>	<p style="text-align: center;">Сурет <u>Тақырыбы:</u> «Алғашқы гүлдер» Мүсіндеу <u>Тақырыбы:</u> Суда жүзген қайық Жапсыру <u>Тақырыбы:</u> «Ұшақтар шеруі» Музыка-2 <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p>	<p style="text-align: center;">Өзін-өзі тану <u>Тақырыбы:</u> «Достық бірлікте»</p>

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР
Мектепалды даярлық «Қарлығаш» тобы
2020-2021 оқу жылы
Мамыр айы

Өтпелі тақырып: «Бір шаңырақ астында»

Мақсаты: Балаларды табиғатты аялауға, қоршаған ортаға сүйіспеншілікпен, қамқорлықпен қарауға тәрбиелеу.

Бізді қоршаған ортадағы түрлі табиғи құбылыстардың себеп-салдарын ашуға көмектесу,
 теңіздер мен мұхиттардың маңызын түсіндіру.

Апталық тақырып	Денсаулық -3 Денешынықтыру-2,5 Қауіпсіз мінез-құлық негіздері-0,5	Қатынас -5 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Сауат ашу-2 Орыс тілі-1	Таным-2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	Шығармашылық-5 Сурет-1 Мүсіндеу-1 Жапсыру-1 Музыка-2	Әлеумет- 1,5 Өзін-өзі тану-1 Қоршаған ортамен танысу-0,5
I апта Әрқашан күн сөнбесін! (03.05-07.05)	<p style="text-align: center;">Денешынықтыру <u>Тақырыбы:</u> Ерекше сайыстар.</p> <p style="text-align: center;">Денешынықтыру <u>Тақырыбы:</u> Ерекше сайыстар.</p> <p style="text-align: center;">Денешынықтыру <u>Тақырыбы:</u> Ерекше сайыстар.</p>	<p style="text-align: center;">Сөйлеуді дамыту <u>Тақырыбы:</u> демалыс</p> <p style="text-align: center;">Сауат ашунегіздері <u>Тақырыбы:</u>Ф дыбысы және әрпі. <u>Тақырыбы:</u> Қайталау Мақсаты: Дидактикалық ойындар арқылы өткен оқу іс-әрекеттерін пысықтау.</p> <p style="text-align: center;">Көркем әдебиет <u>Тақырыбы:</u> демалыс</p> <p style="text-align: center;">Орыс тілі <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p>	<p style="text-align: center;">Математика негіздері <u>Тақырыбы:</u> Уақыт және мезгілді бағдарлау. Жыл 12 ай</p> <p style="text-align: center;">Жаратылыстану <u>Тақырыбы:</u> демалыс</p>	<p style="text-align: center;">Сурет салу <u>Тақырыбы:</u> :«Бағдаршам – біздің досымыз»</p> <p style="text-align: center;">Мүсіндеу <u>Тақырыбы:</u> демалыс</p> <p style="text-align: center;">Жапсыру <u>Тақырыбы:</u>«Достық мерекесі»</p> <p style="text-align: center;">Музыка <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p> <p style="text-align: center;">Музыка <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p>	<p style="text-align: center;">Өзін-өзі тану <u>Тақырыбы:</u> демалыс</p> <p style="text-align: center;">Қоршаған ортамен таныстыру <u>Тақырыбы:</u>Көп ұлтты Қазақстан</p>

<p style="text-align: center;">II апта Отан қорғаушылар (10.05-14.05)</p>	<p style="text-align: center;">Денешынықтыру <u>Тақырыбы:</u> Денсаулыққа не пайдалы?</p> <p style="text-align: center;">Денешынықтыру <u>Тақырыбы:</u> Денсаулыққа не пайдалы?</p> <p style="text-align: center;">Қауіпсіз мінез-құлық негіздері <u>Тақырыбы:</u> Ертеңгілік жаттығулар.</p>	<p style="text-align: center;">Сөйлеуді дамыту <u>Тақырыбы:</u> демалыс</p> <p style="text-align: center;">Сауат ашунегіздері <u>Тақырыбы:</u> Ё дыбысы және әрпі. <u>Тақырыбы:</u> Ё дыбысы және әрпі.</p> <p style="text-align: center;">Көркем әдебиет <u>Тақырыбы:</u> Көшедегі қауіпсіздік</p> <p style="text-align: center;">Орыс тілі <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p>	<p style="text-align: center;">Математика негіздері <u>Тақырыбы:</u> Қарапайым таразы арқылы заттардың салмағын өлшеп көру. Дүкенде пайдаланылатын таразы мен таныстыру. Жаратылыстану <u>Тақырыбы:</u> демалыс</p> <p style="text-align: center;">Құрастыру <u>Тақырыбы:</u> Астана-Бәйтерек</p>	<p style="text-align: center;">Сурет салу <u>Тақырыбы:</u> «Қаламтыр гүлшоғы»</p> <p style="text-align: center;">Мүсіндеу <u>Тақырыбы:</u> демалыс</p> <p style="text-align: center;">Жапсыру <u>Тақырыбы:</u> «Мерекелік жалаушалар</p> <p style="text-align: center;">Музыка <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p> <p style="text-align: center;">Музыка <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p>	<p style="text-align: center;">Өзін-өзі тану <u>Тақырыбы:</u> Сыйластыққа үйренеміз. Мен жақсы баламын.</p>
<p style="text-align: center;">III апта «Менің қолымнан бәрі келеді» 17.05-21.05)</p>	<p style="text-align: center;">Денешынықтыру <u>Тақырыбы:</u> Денсаулыққа не пайдалы?</p> <p style="text-align: center;">Денешынықтыру <u>Тақырыбы:</u> Шынықсаң шымыр боларсың.</p> <p style="text-align: center;">Денешынықтыру <u>Тақырыбы:</u> Шынықсаң шымыр боларсың.</p>	<p style="text-align: center;">Сөйлеуді дамыту <u>Тақырыбы:</u> «Жаздың кезі көнілді» тақырыбына шығармашылық әңгіме құрау</p> <p style="text-align: center;">Сауат ашунегіздері <u>Тақырыбы:</u> Е дыбысы және әрпі <u>Тақырыбы:</u> Е дыбысы және әрпі</p> <p style="text-align: center;">Көркем әдебиет <u>Тақырыбы:</u> Көшедегі қауіпсіздік</p> <p style="text-align: center;">Орыс тілі <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p>	<p style="text-align: center;">Математика негіздері <u>Тақырыбы:</u> Өткенді қайталау</p> <p style="text-align: center;">Жаратылыстану <u>Тақырыбы:</u> Ағаштар, бұталар, өсімдіктер</p>	<p style="text-align: center;">Сурет салу <u>Тақырыбы:</u> «Бағдаршам – біздің досымыз»</p> <p style="text-align: center;">Мүсіндеу <u>Тақырыбы:</u> «Бағдаршам – біздің досымыз»</p> <p style="text-align: center;">Жапсыру <u>Тақырыбы:</u> «Бағдаршам – біздің досымыз»</p> <p style="text-align: center;">Музыка <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p> <p style="text-align: center;">Музыка <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p>	<p style="text-align: center;">Өзін-өзі тану <u>Тақырыбы:</u> Мен тәртіпті, ұқыпты баламын..</p> <p style="text-align: center;">Қоршаған ортамен таныстыру <u>Тақырыбы:</u> Жол белгілері</p>

<p style="writing-mode: vertical-rl; transform: rotate(180deg);">IV апта «Жаз да келді көңілді» (24.05-28.05)</p>	<p>Денешынықтыру <u>Тақырыбы:</u> Шынықсаң шымыр боларсың.</p> <p>Денешынықтыру <u>Тақырыбы:</u> Шынықсаң шымыр боларсың.</p> <p>Қауіпсіз мінез-құлық негіздері. <u>Тақырыбы:</u> Неліктен біз тісімізді тазалап, қолымызды жуамыз?</p>	<p>Сөйлеуді дамыту <u>Тақырыбы:</u> «Н», «ң» дыбыстары. «Асфальттағы суреттер». М. Әлімбаев</p> <p>Сауат ашу негіздері <u>Тақырыбы:</u> Қайталау <u>Тақырыбы:</u> Қайталау</p> <p>Көркем әдебиет <u>Тақырыбы:</u> : «Бала-біздің болашақ» (өлеңді жаттау)</p> <p>Орыс тілі <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p>	<p>Математика негіздері <u>Тақырыбы:</u> : Өткенді қайталау.</p> <p>Жаратылыстану <u>Тақырыбы:</u> Жыл мезгілдері: жаз, күз. Белгілері</p> <p>Құрастыру <u>Тақырыбы:</u> Сыйлықтың тізбелері: моншақ пен білезік.</p>	<p>Сурет салу <u>Тақырыбы:</u> Құман Мүсіндеу <u>Тақырыбы:</u> Әжемнің сандығы.</p> <p>Жапсыру <u>Тақырыбы:</u> «Желкенді қайық»</p> <p>Музыка <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p> <p>Музыка <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p>	<p>Өзін-өзі тану <u>Тақырыбы:</u> «Ризамын саған»</p>
<p>5 апта (31.05)</p>	<p>Денешынықтыру <u>Тақырыбы:</u> Шынықсаң шымыр боларсың.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. <u>Тақырыбы:</u> Менің сүйікті ойыншығым.</p> <p>Орыс тілі <u>Мұғалімнің жоспары бойынша</u></p>	<p>Жаратылыстану <u>Тақырыбы:</u> Біз табиғаттағы досымыз</p>	<p>Мүсіндеу <u>Тақырыбы:</u> Менің сүйікті ойыншығым. <u>Тақырыбы:</u> Менің сүйікті ойыншығым.</p>	

Тәрбиеші
Тексерді әдіскер

Амирова Ж.А
Абдухаликова Г.Т